Постановление Правительства

Российской Федерации

от 2 ноября 2022 г.

№ 1959
"О внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации"

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты Правительства Российской

Федерации.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.Мишустин

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 2 ноября 2022 г. N 1959

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1. В пунктах 1 и 1(1) постановления Правительства Российской Федерации от 9 марта 2022 г. N

311 "О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 8 марта 2022 г. N 100"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2022, N 11, ст. 1703; N 23, ст. 3815; N 41, ст.

7105) слова "до 31 декабря 2022 г." заменить словами "до 31 декабря 2023 г.".

2. В пункте 1 постановления Правительства Российской Федерации от 9 марта 2022 г. N 312 "О

введении на временной основе разрешительного порядка вывоза отдельных видов товаров за

пределы территории Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2022, N 11, ст. 1704; N 12, ст. 1873) слова "до 31 декабря 2022 г." заменить словами "до 31 декабря

2023 г.".

3. В пункте 1 постановления Правительства Российской Федерации от 9 марта 2022 г. N 313 "О

мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 8 марта 2022 г. N 100" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2022, N 12, ст. 1819) слова "до 31 декабря 2022 г."

заменить словами "до 31 декабря 2023 г.".